catalogue
grande
distribution
sommaire
échelle cuisson
haute température
Chariot bac
grilles à carton

Echelle
Chariot Bac
› lisse
Roue polyamide
CODE
N80L12 80 30 12 40 150
N100L12 100 30 12 40 175
N125L15 125 40 15 44 250
4024 150 40 20 58 350
18092 200 50 20 60 1200
4029 250 60 25 74 1200
Pivotante Fixe
Pivotante
à blocage
total
17127 17177 17127FR 80 30 100x85 80x60 106 37 150
17130 17180 17130FR 100 30 100x85 80x60 128 37 150
17132 17182 17132FR 125 40 100x85 80x60 155 40 190
17133 17183 17133FR 125 40 140x110 105x80 160 49 250
17136 17186 17136FR 150 40 140x110 105x80 181 51 250
17142 17192 17142FR 200 50 140x110 105x80 235 59 380
› lisse
› chape platine standard
AUTRES DIMENSIONS SUR DEMANDE
chariot Bac

› roulement à rouleaux inox
Polyuréthane injecté - Superlast
Corps de roue polyamide
Galet roulement à rouleaux inox
Galet Ø 100, 125, 150, 175, 200mm
Bandage polyuréthane bleu corps de roue
polyamide 6
Dureté du bandage 82 Shore A
Température d’emploi : -40°C + 80°C
Existe Ø 100 et 125 en 72 Shore A
› roulement à rouleaux inox
Pivotante
Pivotante
à blocage
total
35406 35406FR 100 33 12 128 42 220
35415 35415FR 125 35 12 155 44 230
35421 35421FR 150 40 12 181 46 300
35427 35427FR 200 50 12 232 56 300
AUTRES DIMENSIONS SUR DEMANDE
Pivotante Fixe
Pivotante
à blocage total
35202 35302 35202FR 80 33 100x85 80x60 108 40 200
35206 35306 35206FR 100 33 100x85 80x60 128 45 220
35214 35314 35214FR 125 35 100x85 80x60 155 48 230
35215 35315 35215FR 125 40 140x110 105x80 164 48 250
35220 35320 35220FR 150 40 100x85 80x60 181 51 250
35221 35321 35221FR 150 40 140x110 105x80 181 55 300
35227 35327 35227FR 200 50 140x110 105x80 235 55 300
› roulement à rouleaux inox
chariot Bac
Grilles à cartons
     «Poubelles»

Existe dans toutes les dimensions
et toutes marques sur Stock
Existe dans toutes les dimensions
et toutes marques sur Stock
Existe dans toutes les dimensions
et toutes marques sur Stock
Existe dans toutes les dimensions
et toutes marques sur Stock
MANUTENTION
CODE
avec roulement
CODE
sans roulement
Roulement
à billes
1529CC 1529SC 70 70 15 6202Z 500
1503CC 1503SC 70 100 20 6204Z 650
1506CC 1506SC 75 62 20 6204Z 470
1704CC 1704SC 75 62 25 6204Z 470
1741CC 1741SC 75 75 20 6204Z 570
1528CC 1528SC 75 76 17 6204Z 600
1513CC 1513SC 75 95 20 6204Z 720
1514CC 1514SC 78 78 20 6204Z 750
1515CC 1515SC 80 50 20 6204Z 460
1519CC 1519SC 80 54 20 6005Z 500
1520CC 1520SC 80 54 20 6204Z 500
1664CC 1664SC 80 70 17 6204Z 700
1533CC 1533SC 80 70 20 6204Z 700
1534CC 1534SC 80 80 20 6204Z 800
1535CC 1535SC 80 90 20 6204Z 900
1698CC 1698SC 82 51 25 6205Z 500
1727CC 1727SC 82 58 20 6204Z 580
1522CC 1522SC 82 60 20 6204Z 600
1749CC 1749SC 82 70 17 6303Z 700
1537CC 1537SC 82 70 20 6204Z 700
1680CC 1680CC 82 70 25 6005Z 600
1661CC 1661SC 82 75 20 6204Z 750
1697CC 1697SC 82 78 20 6204Z 780
1713CC 1713SC 82 78 25 6205Z 780
Galet
polyuréthane
AUTRES DIMENSIONS SUR DEMANDE
Manutention
Galet
polyuréthane
AUTRES DIMENSIONS SUR DEMANDE
CODE
avec roulement
CODE
sans roulement
Roulement
à billes
1726CC 1726SC 82 89 20 6204Z 900
1708CC 1708SC 82 90 20 6204Z 900
1538CC 1538SC 82 100 20 6204Z 1000
1681CC 1681SC 82 100 25 6005Z 1000
1712CC 1712SC 85 40 20 6204Z 400
1739CC 1739SC 85 40 25 6005Z 400
1656CC 1656SC 85 70 17 6303Z 700
1530CC 1530SC 85 70 20 6204Z 700
1592CC 1592SC 85 70 20 6004Z 700
1674CC 1674SC 85 60 20 6204Z 600
1750CC 1750SC 85 62 20 6204Z 610
1703CC 1703SC 85 75 17 6303Z 750
1594CC 1594SC 85 75 20 6204Z 750
1742CC 1742SC 85 75 25 6005Z 750
1746CC 1746SC 85 78 20 6204Z 780
1721CC 1721SC 85 78 25 6205Z 780
1700CC 1700SC 85 80 25 6005Z 800
1531CC 1531SC 85 80 20 6204Z 900
1665CC 1665SC 85 90 17 6303Z 900
1725CC 1725SC 85 90 20 6204Z 900
1740CC 1740SC 85 90 25 6005Z 900
1668CC 1668SC 85 95 20 6204Z 950
1736CC 1736SC 85 100 17 6303Z 1000
1673CC 1673SC 85 100 20 6204Z 1000
1536CC 1536SC 85 100 20 6204Z 1000
1679CC 1679SC 85 110 17 6303Z 1050
1638CC 1638SC 85 110 20 6204Z 1050
1719CC 1719SC 85 110 25 6005Z 1050
Manutention
CODE
2007CC 180 50 20 60 350
2008CC 180 50 25 60 350

MANUTENTION
Transpalettes électriques / Gerbeurs
› roues stabilisatrices
› roues motrices
 › galets de fourche
Existe dans toutes les dimensions et toutes marques sur Stock
Existe dans toutes les dimensions
et toutes marques sur Stock
Existe dans toutes les dimensions
et toutes marques sur Stock
Transpalettes
électriques  / Gerbeurs
›  galet de fourche
Vulkollan
CODE
V8560312 85 60 12 65
V8580312 85 80 12 85
V8585312 85 85 12 90
V85100312 85 100 12 105
V85105312 85 105 12 110
V8065320 80 65 20 70
V8085320 80 85 20 90
V8265320 82 65 20 70
V8270320 82 70 20 75
V8280320 82 80 20 85
V8285320 82 85 20 90
V8295320 82 95 20 100
V82100320 82 100 20 105
V8559317 85 59,5 17 61,5
V8560320 85 60 20 65
V8565320 85 65 20 70
V8565317 85 65 17 70
V8569320 85 69 20 71
V8570320 85 70 20 75
V8575317 85 75 17 70
V8575320 85 75 20 80
V8575325 85 75 25 80
V8580317 85 80 17 82
V8580320 85 80 20 85
V8580325 85 80 25 85
V8585320 85 85 20 90
V8585317 85 85 17 90
V8585325 85 85 25 90
V8586317 85 86,5 17 89
V8589320 85 89 20 91
V8590320 85 90 20 95
V8595320 85 95 20 97
BM10100 85 95 20 100
V8595325 85 95 25 97
V8595325J 85 95 25 100
V85100320J 85 100 20 105
V85100325 85 100 25 102
V85105320 85 105 20 110
V85109325 85 109 25 114
V85110325 85 110 25 115
AUTRES DIMENSIONS SUR DEMANDE
Manutention
caches avec joints spéciaux sur galets
Transpalettes électriques / Gerbeurs
› roue stabilisatrice
CODE
V10040315 100 40 15 40
V12538317 125 38 17 40
V12538315 125 38 15 40
V12540 125 40 40
V12550320F 125 50 20 50
V12550320 125 50 20 55
V12550325 125 50 25 55
V1255020BT 125 50 20 54
V1255832058 125 58 20 58
V1255832054 125 58 20 54
V14054320 140 54 20 60
V15048312 150 48 12 48
V15048320 150 48 20 48
V15050320 150 50 20 55
V15050325 150 50 25 55
V15054320 150 54 20 60
V15054325 150 54 25 60
V15058320 150 58 20 58
V15078325 150 78 25 88
V16050320 160 50 20 55
V16050325 160 50 25 55
V18050320 180 50 20 55
V18050325 180 50 25 60
V18065325 180 65 25 75
V18062325 180 62 25 65
V20050320 200 50 20 55
V2005032555 200 50 25 55
V2005032560 200 50 25 60
AUTRES DIMENSIONS SUR DEMANDE

Matière
VS230755T 230 75 5
VulkollanVS250825T 250 82 5
VS2541025T 254 102 5
CS2541025T 254 102 5 Caoutchouc
VS20080D 200 80 Vulkollan/denté
CS20080D 200 80 Caoutchouc/denté
PS20080D 200 80 Polyuréthane/denté
ST2501005T 250 100 5
Vulkollan
ST3431367T 343 136 7
CODE Nombre
de trous
Matière
BC215705T 215 70 5 Caoutchouc
BV215705T 215 70 5
Vulkollan
BV230755T 230 75 5
BV250755T 250 75 5
BV2501055T 250 105 5
BV3101207T 310 120 7
BV3101105T 310 110 5
Transpalettes électriques
Roue motrice